
 
MUNICÍPIO DE RIOZINHO 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Página 1 de 1 
SETOR LICITAÇÕES E CONTRATOS 

E-mail: licitacao@pmriozinho.com.br 
Av. Guerino Pandolfo, 580 – Fone (51) 3548- 1090 

CEP: 95695-000 – Riozinho – Rio Grande do Sul 
 

 
HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO   DE   LICITAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de Riozinho, no uso das atribuições que lhe confere a legislação 

em vigor, especialmente a Lei n. º 10.520, de 17 de julho de 2002 e Decreto Municipal nº 011 

de 10 de abril de 2007, demais normas jurídicas que regem a matéria, RESOLVE: 

01-  Homologar o presente processo Licitatório, com base na ADJUDICAÇÃO PREGÃO 
PRESENCIAL pela Pregoeira Municipal, juntamente em conformidade com o Parecer 

Jurídico, assim identificado: 
 

a) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 

b) Número: 051/2021 

c) Processo:  306/2021 

d) Objetivo: Contratação de empresa para prestação de serviços de Execução e Criação de 

materiais audiovisuais e fotográficos da Prefeitura Municipal de Riozinho/RS. 

e) Fornecedor, item e valor: 
EMPRESA: JASON WESLEY ANGELI – R$  
CNPJ: 29.105.522/0001-30 
ENDEREÇO: RUA INDEPENDENCIA, 144, CENTRO 
CIDADE: RIOZINHO/RS       CEP: 95.695-000 

Valor Total: R$ 36.720,00 (Trinta e seis mil, setecentos e vinte reais). 

02- Indicação dos Recursos: Dotação Orçamentária: 
Órgão...................: 2 - GABINETE DO PREFEITO 
Unidade...............: 1 - GABINETE DO PREFEITO 
04.122.0010.2004   MANUT. DO GABINETE DO PREFEITO 
2007 / 333903905000000 SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL, EM 26 DE OUTUBRO DE 2021. 
 

_______________________________ 
ALCEU MARCOS PRETTO 

Prefeito Municipal 

ITEM 
ESTIMATIVA 

MENSAL 
UNID 

DESCRIÇÃO 
PROFISSIONAL 

LOCAL DE 
TRABALHO 

 VALOR 
MÁXIMO POR 

HORA 
Valor Mensal Valor Anual 

1 90 Horas 

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
EXECUÇÃO E 

CRIAÇÃO 
AUDIOVISUAIS E 

FOTOGRAFIA. 

Prefeitura 
Municipal de 
Riozinho/RS. 

R$ 34,00 R$ 3.060,00 R$ 36.720,00 


